
 

UCHWAŁA NR XXII/139/17 

RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grabowo na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 t.j) oraz art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 129 795,00 zł; 

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych na kwotę 66 400,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 323 535,00 zł; 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na kwotę 260 140,00 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody - 21 291 632,83  zł, w tym: 

a) dochody bieżące 17 283 320,83 zł; 

b) dochody majątkowe 4 008 312,00 zł; 

2) Wydatki - 23 458 299,83 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 16 565 964,83 zł; 

b) wydatki majątkowe 6 892 335,00 zł. 

2. Deficyt budżetu w wysokości zł 2 166 667 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

z zaciągniętych kredytów w kwocie 2 166 667 zł. 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 380 974 zł do dyspozycji sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciągniętych 

na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie -3 000 000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie -  2 166 667,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 4714



3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie - 633 333,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.    

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Janusz Wiśniewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4714



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4714



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4714



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4714



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4714



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4714



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4714



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4714



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4714



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4714



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4714



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4714



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4714



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4714



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4714



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4714



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4714



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 4714



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 4714



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 4714



Załącznik Nr 5  
do Uchwały nr XXII/139/17  
Rady Gminy Grabowo    
z  dnia 24 listopada 2017 r. 

. 

PLAN DOTACJI NA 2017 r. 
 

DOTACJE 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

l. Gminny 
Ośrodek 
Kultury 

-  150 000,00  l. Organizacja imprez 

sportowo-rekreacyjnych 

3 500,00   

2. Biblioteka 
Publiczna Gminy 
Grabowo 

-    90 000,00       

3. Powiat Kolno 492 379,00        

 R A Z E M  492 379,00 240 000,00   RAZEM 3 500,00   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 4714



Załącznik nr 6 

do Uchwały nr XXII/139/17 

Rady Gminy Grabowo 

z dn. 24 listopada 2017 r  

 

Plan funduszu sołeckiego na 2017 rok 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa miejscowości Kwota planu w zł 

600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bagińskie 

Ciemianka 

Golanki 

Grabowskie 

Grądy-Michały 

Grądy-Możdżenie 

Guty Podleśne 

Kamińskie 

Kownacin 

Kurkowo 

Łebki Duże 

Łubiane 

Marki 

Pasichy 

Przyborowo 

Skroda Wielka 

Stare Guty 

Świdry Podleśne 

Wojsławy 

Żebrki 

Grabowo 

Świdry-Dobrzyce 

Konopki- Monety 

Milewo-Gałązki 

 

Razem paragraf 

 

 RAZEM DZIAŁ 

 

11 447,00 

13 008,00 

9 960,00 

12 153,00 

9 180,00 

9 142,00 

9 403,00 

 9 960,00 

8 696,00 

12 339,00 

9 068,00 

8 994,00 

8 882,00 

9 626,00 

11 595,00 

13 193,00 

11 632,00 

9 700,00 

9 105,00 

9 180,00 

18 500,00 

11 632,00 

 8 000,00 

 8 729,00 

 

253 124,00 

 

253 124,00 

 

900 90015 6050 Grabowo 

 

 

RAZEM  DZIAŁ 

 

 6 500,00 

  

 

 6 500,00 

900 90095 

 

 

 

 

90095 

4300 

 

 

 

 

6060 

 

Gnatowo 

Rosochate 

 

Razem paragraf 

 

Andrychy 

Konopki Monety 

   9 477,00 

   8 251,00 

 

 17 728,00 
 

 10 666,00 

  7 052,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 4714



 

 

Wiszowate 

Łebki Małe 

Grabowo 

 

Razem paragraf 

 

 

RAZEM DZIAŁ 

 12 376,00 

   9 588,00 

 11 198,00 

  

50 880,00 

 

 

 68 608,00 

921 92195 6050 

 

Chełchy 

Konopki-Białystok 

Milewo-Gałązki 

Surały 

Siwki 

 

 

Razem paragraf 

 

RAZEM DZIAŁ 

 

12 376,00 

15 052,00 

 1 826,00 

11 001,00 

12 487,00 

 

  

52 742,00 
 

 52 742,00 

 

    

 

RAZEM  

 

 

380 974,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 4714


		2017-12-20T11:57:23+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




